
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 

ТОБОЛЬСКА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июня  2015 г.                                                    № 82/219 

 

 
 

О форме протокола об итогах сбора подписей, представляемого  

кандидатом для регистрации на выборах депутатов Тобольской  

городской Думы шестого созыва 

 

Заслушав председателя комиссии, мнения членов комиссии, руководствуясь 

пунктом 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 

части 2 статьи 40 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Установить форму протокола об итогах сбора подписей, представляемого 

кандидатом для регистрации на выборах депутатов Тобольской городской Думы 

шестого созыва согласно приложению к настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и 

разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Администрации города Тобольска. 

 

 

 

 

Председатель                      А.Ф. Поляков 

 

 

 

Секретарь                   Е. В. Дегтярева 

 

 

 

 

 



 
Приложение  

к решению ТИК г. Тобольска от 

26 июня 2015 года № 82/219 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей 

в поддержку выдвижения ____________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество кандидата) 

кандидатом в депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу №___  
 

 

№№  

п/п 

 

Номер 

папки 

 

 

Количество листов  

в папке 

 

Заявленное количество 

подписей избирателей 

1 2 3 4 

1.    

2.    

    

    

ИТОГО:    

 

«___» ______________ 2015 года 

 

Кандидат                     _________________                 _____________________ 
                                                                      (подпись)                                                    (инициалы, фамилия)  

 


